Feoda NOEMANNI de ARCY.

De Willelmo Cosyn [tenente] di. f. m. in Marton, quod heredes Ricardi de

Ormesby quondam tenuerunt.

De capitulo Lincolnie tenente di. f. in Claypol, quod Robertus ad Ecclesiam

quondam tenuit.

De Willelmo Donston et Alano de Tyrington tenentibus xxiiij*^*"^ partem j. f. in

DoNSTON, quam Philippus de Sorrays et Wiilelmus frater ejus quondam
tenuerunt.

De magistro milicie Templi tenente v*^''''" partem et iiij^^ partem j.
f. quas

predicti Philippus Sorreys et frater ejus quondam tenuerunt.

De priore de Nocton tenente xvj. partem j.
f. in Donston, quam predicti

Philippus et frater ejus quondam tenuerunt.

De abbate de Barlynges tenente Ix. partem j. f. in predicta villa, quam
predicti Philippus et Wiilelmus quondam tenuerunt.

De Philippo de Arcy tenente xvj. partem j.
f. in predictis villis, quam

Ricardus de Canwyk quondam tenuit.

De Hugone de Arcy tenente xvj. partem j.
f. in predictis villis, quam

Edelina de Eyncourt quondam tenuit.

De Roberto de Arcy tenente viij. partem un. f. in Nocton, quam Robertus

filius Johannis et participes sui quondam tenuerunt.

De abbate de Kyrkestede tenente iiij. partem j.
f. in Nocton, quam predictus

Robertus et participes sui quondam tenuerunt.

De Roberto de Arcy tenente viij. partem j. f. in predictis villis.
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De abbate de Kyrkestede tenente xvj. partem un. f. in Nocton et Donston,

quam Robertus de Arcy quondam tenuit.

De magistro milieie Templi tenente xvj. partem j.
f. in predictis villis, quam

predictus Eobertus quondam tenuit.

De Philippo de Arcy tenente iiij. partem j. f. in Nocton, quam Radulphus de

Arcy quondam tenuit.

De priore de Nocton tenente terciam partem et x*™ partem un. f. in Nocton,

quas Andreas Pyneonn quondam tenuit.

De herede Thome de Turribus tenente
iiij. partem j.

f. in Caeorn, quam
Thomas de Turribus quondam tenuit.

De Petro Prylby tenente di. f. in Ourbsby, quod Adam de Prilby quondam
tenuit.

De abbate de Newhous tenente di. f. in Melton et Ulseby, quod Petrus de

Nevill quondam tenuit.

De Eustacio Earner tenente
j.

f. in Haburgh et Kylwyngholm, quod Hugo
Berner quondam tenuit.

De Philippo de Kyme tenente di. f. in Imyngham, quod Nicholaus filius Rogeri

quondam tenuit.

De Willelmo de Fontibus tenente
vj*^^'" partem j. f. in Kylwyngholm, quam

Ricardus de Fontibus quondam tenuit.

De abbate de Neuhous tenente vj. partem j.
f. in Kilwyngholm, quam predictus

Ricardus de Fontibus quondam tenuit.